
宮崎県ボート協会向け義援⾦ご協⼒への御礼 
 
公益社団法⼈⽇本ローイング協会 
会⻑ 坂⽥ 東⼀ 
 
この度は本会から発信させていただきました「宮崎県ボート協会への義援⾦」に多くの皆
さまよりご賛同をいただき誠にありがとうございました。 
 
⼤変短い期間の募集ではありましたが、義援⾦総額 600,000 円を先⽇宮崎県ボート協会に
お渡しいたしました。 
 
⾃然災害は決して⼈ごとではありません。 
⼗分な準備をしていても、それを完全に排除することはできません。 
困った時は助け合う、という取り組みを今後も協会として努⼒してまいりたいと思います。 
 
ご協⼒いただいた皆さまへあらためて深く感謝を申し上げますとともに、今回被災された
宮崎県ボート協会の早期復興を⼼より願ってやみません。 


